
Dz.U./S S10
14/01/2022
17693-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17693-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Głogów Małopolski: Elektryczność
2022/S 010-017693

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Głogów Małopolski
Adres pocztowy: ul. Rynek 1 36-060 Głogów Małopolski
Miejscowość: Głogów Małopolski
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-060
Państwo: Polska
E-mail: r.wzorek@glogow-mlp.pl 
Tel.:  +48 177897073
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.glogow-mlp.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Głogów Małopolski, EkoGłog Sp. z o.o. oraz pozostałych jednostek 
organizacyjnych gminy
Numer referencyjny: OR.271.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:r.wzorek@glogow-mlp.pl
http://www.glogow-mlp.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


Dz.U./S S10
14/01/2022
17693-2022-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dostawy energii 
elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków oraz obiektów zarządzanych przez Gminę Głogów 
Młp., spółkę EkoGłog i pozostałe jednostki organizacyjne Gminy. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług 
dystrybucji energii elektrycznej.
2. Dostawa energii elektrycznej będzie realizowana zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.) do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumencie stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie: 01.03.2022 r. - 28.02.2024 r. wynosi 7 043 592 
kWh (tj. 3 521 796 kWh – w okresie rocznym).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Głogów Małopolski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dostawy energii 
elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków oraz obiektów zarządzanych przez Gminę Głogów 
Młp., spółkę EkoGłog i pozostałe jednostki organizacyjne Gminy. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług 
dystrybucji energii elektrycznej.
2. Dostawa energii elektrycznej będzie realizowana zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.) do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumencie stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie: 01.03.2022 r. - 28.02.2024 r. wynosi 7 043 592 
kWh (tj. 3 521 796 kWh – w okresie rocznym).
5. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wykonania czynności wynikających
z pełnomocnictwa stanowiącego załącznik nr 2 do projektu umowy, w szczególności do:
1) zgłoszenia do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej wskazanemu 
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego 
wszelkich niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa)
2) Zawarcia w imieniu Zamawiającego posiadającego dotychczas obowiązującą umowę kompleksową, 
umowy o świadczenie usług dystrybucji ze wskazanym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na podstawie 
stosownego pełnomocnictwa lub oświadczenia Zamawiającego o zgodzie na zawarcie umowy o świadczenie 
usług dystrybucji energii elektrycznej z danym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, udzielonego przez 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
17693-2022-PL

3 / 6

Zamawiającego według obowiązującego u danego Wykonawcy wzoru, o ile Zamawiający wraz z podpisaniem 
umowy (projekt umowy - załącznik nr 3 do SWZ) dołączy przedmiotowe pełnomocnictwo lub oświadczenie.
6. Wykonawca przed zawarcie umowy ma posiadać obowiązującą umowę generalną z PGE Dystrybucja 
S.A., umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do wszystkich 
obiektów Zamawiającego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ.
7. Zamawiający informuje, że w związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia 
energii elektrycznej objętej przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił szacunkową 
ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej 
może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych. 
Tym samym opisane prognozowane zużycie energii nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu 
energii w podanej wysokości.
8. Zamawiający oświadcza iż posiada stosowne tytuły prawne oraz prawo do zakupu energii elektrycznej do 
obiektów wskazanych w postępowaniu.
9. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów (punktów poboru) 
wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ. Zmiana ta nie może przekroczyć 20% ilości punktów poboru. 
Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które 
zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
6. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
17693-2022-PL

4 / 6

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
Aktualną koncesję do wykonywania działalności w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 ze zm)-

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli:
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zamówienia w zakresie dostawy 
(sprzedaży) energii elektrycznej o wolumenie co najmniej 2,5 GWh w okresie 12 miesięcy każde.
Przez zamówienia wykonane w okresie ostatnich trzech należy rozumieć:
1) zamówienia rozpoczęte i zakończone w okresie 3 lat;
2) zamówienia zakończone w okresie 3 lat, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.
3) zamówienia rozpoczęte wcześniej niż w okresie 3 lat, które trwają nadal (niezakończone) i w ramach których 
wykonawca wykonał zakres zamówienia co najmniej taki jak określono w ww. warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; - załącznik nr 7 do SWZ;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1)Warunki realizacji umowy zostały określone w Projekcie umowy - załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
17693-2022-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/02/2022
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę na podstawie przepisów art. 108 ust. 1 
uPzp.
2. Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia określone w art.art. 109 ust. 1 pkt., 5, 7 uPzp.
3.Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 uPzp.
4. Wykonawca zobowiązany jest przesłać elektronicznie aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
stanowiące wstępne potwierdzenie, ze Wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
5. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 4 wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego dokumentu 
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE zwanego dalej „JEDZ”. 
Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 124 ust. 1 uPzp.
6. Zamawiający będzie żądał podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia oraz na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 5 do SWZ.
2) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1,2 wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 uPzp. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 oraz 109 ust. 
1 pkt 7, 5 uPzp.; wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
4) Aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
5) Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
17693-2022-PL

6 / 6

powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;- załącznik nr 7 do SWZ;
7. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 uPzp.
8. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości - 50 000,00 PLN (Rozdział XVI SWZ).
9. Postępowanie tj. SWZ z załącznikami znajduje się na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2022

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

